委托购买协议
特别提示：甲方向乙方交纳任何款项时，须当场索取有乙方财务章或公章的正式收据或发票，其余形式乙方一概不予确认并不承担任何责任，谨请注意！
甲方/代理人:                        身份证号码：

地址及电话:

乙方:（经纪机构名称）
地址及电话:（经纪机构地址）

本着公正、互利的原则，经双方共同协商一致现就房屋买卖委托事宜达成如下协议:

第一条：甲方委托乙方代其购买物业位于深圳市       区                        之单位，建筑面积约为               平方米（以房产证为准），交付使用日期为       年   月    日。
第二条：甲方要求上述物业售价约人民币                            元整（小写          元）。此价格为买方意向价格，最终价格以甲方与卖方达成一致为准。
第三条：楼款的支付按下列一项进行：（   ）1.一次性付款（   ）2.银行按揭
第四条：上述楼宇买卖成交后，乙方应协助甲方办理一切有关手续，甲方同意支付乙方服务费为人民币                      元整（小写           元），此服务费必须在双方正式签署《深圳市二手房买卖合同》前付清。
第五条：委托时间由      年      月      日至      年      月      日共     天止，在以上委托期内，若乙方按上述要求联系甲方所需物业，即将订金交付业主，且甲方必须在委托期内补足订金计人民币                            元整（小写       元）（含订金），并与卖方、乙方共同签署房屋转让合同。届时甲方如有任何违约行为，将无权要求退回订金，并仍需支付乙方之上述服务费。
第六条：若乙方未能按要求为甲方联系上述物业，则须将订金如数退还甲方，唯甲方不可以为此追究责任或要求赔偿，委托期届满，甲方如同意续延委托期限必须重新签署委托书。
第七条：甲方不得在委托期内或期满后六个月内避开乙方与介绍之卖方成交，或通过自己的代理人、亲属与乙方介绍之卖方成交。

第八条：本委托书一式两份，甲方、乙方各执一份，盖章后生效，具同等法律效力。

第九条：本协议发生纠纷时，由甲方、乙方共同协商解决，协商不成时，可向人民法院提起诉讼。
备注：
甲  方：                                         乙  方：
代理人：                                         经办方：
                                                         日期：      年     月     日